
                                                         HPH – Nemocnice podporující zdraví 
 

Procházky okolím Prahy - 3. 3. Tuchlovice 

Určeno zaměstnancům FN Motol (a jejich blízkým). 

 

Místo a čas setkání: Sraz v sobotu 3. března v 9:40 h. na zastávce linkových autobusů na 

Hradčanské – směr Rakovník. 

Průvodce: Růžena Macháčková, tel. 724 282 226 

Délka a popis trasy: Autobusem č. 31061012 (odjezd v 9:50) pojedeme do zastávky 

Stochov-Slovanka. Odtud půjdeme k Lánskému zámku, podél obory kolem bývalého dolu 

Tuchlovice, dál po cyklostezce a červené turistické značce kolem Turyňského rybníka až do 

Kamenných Žehrovic. Odtud jede autobus na Hradčanskou (15:03, 16:46, 17:07). Trasa není 

náročná, měří cca 14 km. Trasu můžeme natáhnout o 2,5 km až do Doks, které skýtají větší 

nabídku občerstvení. Zajímavě vypadá např. Kavárna pana Theodora v prvorepublikovém 

stylu (www.kavarnapanatheodora.cz) s nabídkou vlastních dortů, makronek a zmrzliny ☺ 

 

 


